nostri cum eorum bonis et mercationibus videri et tractari debeant, prout
ad presens experti sumus per operum experientiam. Ex quo vestris beni-

volentiis inmense regratiantes deprecamur quatenus eisdem libeat tarn

circa liberationem quatuor caretarum arrestatarum Meningen ad peti-

tionem prefati castellani quam circa conducturam aliarum triuni existen-

tium Chempt sie efficaciter et taliter operari, quod dicte carete cum mer-
cationibus totaliter relaxentur et liberentur, prout de vobis spem gerimus
inconcussam. Quod certe ascribemus nobis ad complacentiam non medio-

crem, parati pro vestris operari et facere viceversa. Predicti vero nostri

nobiles et mercatores pro recuperatione et executione suprascriptorum
mittunt ad illas partes discretum virum Franciscum Brunicardi, harum
gerulum, cum plena libertate et arbitrio omnia faciendi, ceu ipsi met
facere possent, si essent presentes; cui Francisco in quibuscunique potestis

plenariam dare fidem.

Dat. in nostro ducali palatio die 8 Octobris indictione 11 1432.

Aufschrift: Spectabilibus — comunitati Chempt (wi<« oben).

Münch. Uoichs-A. Original mit Bleisi(!K(!l ; ebenda Originalurkundo von

demselben Datum: Burgimagistris . . consulibus . . consilio et comunitati
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Memingen zum Theil wörtlich gleichlautend und gleichen Inhalts, nur dass dazwischen

für die Befreiung der 4 carete (cf. oben) folgendermassen gedankt wird: unde COmprehen-
dentes quanta caritate et affectione prebuistis auxilia et favores oppor-

tunes circa recuperationem bonorum et mercationum predictarum vestris

benivolentiis inmense regratiamur easdem deprecantes quatenus ipsis libeat

nostro intuitu et contemplatione providere, quod dicte quatuor carete cum
mercationibus, in terra vestra Memingen arrestate et sequestrate ad peti-

tionem dicti castellani, libere relaxentur et totaliter liberentur, ut exinde

conduci valeant per dictum Gerardum guidam ad partes Flandrie, prout

est intentionis civium et mercatorum nostrorum.

394.

1432, Dez. 6. Sehreiben des Ulmer Rathes an die venetianisehe Re-

gierung" erwähnt in Nr. 395.

395.

1433, Jan. 21 und Febr. 21. Die venetianisehe Regierung beschwert

sieh bei dem Rath von Ulm, dass die dorthin gebrachten

Waaren venetianiseher Bürger noch nicht freigegeben sind.

1432 die 21 Januarii (m. v.). Dominus et consiliarii.

Quod scribatur spectabilibus et egregiis viris , magistro civium et

consulibus Ulme.
Diebus preteritis recepimus literas vestras, datas 6 die Decembris,